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پنجشنبه پنجشنبه 1212 بهمن  بهمن 14021402- شماره - شماره 90189018
آماده باش عوامل خدمات شهری تمام مناطق

علیرضا جعفری، مدیرکل خدمات شهری شهرداری تهران: در مناطق۱، ۲ و بخشی از منطقه ۵ که شاهد 
بارش برف بودیم، شن پاشی ها انجام شده است. با توجه به پیش بینی تداوم بارش،  خدمات شهری  در تمام 

مناطق ادامه خواهد داشت. شهروندان درصورت بروز هر مشکلی می توانند با سامانه ۱۳۷ تماس بگیرند.

B19 شروع به کار سامانه برف زدایی خودکار پل
هادی حق بین، معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران: با نخستین بارش برف زمستانی سامانه برف زدایی روی 
پل B19 شروع به کار کرد و کارآمدی خود را نشان داد. در این پل واقع در منطقه یک، حسگر هایی قرار دارد 

که بارش برف را شناسایی کرده و با پاشیدن مایع »استات کلسیم منیزیم« مانع یخ زدگی آسفالت می شود.

گزارش کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می دهد 
و همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری های مناطق 
است تا مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی 

انجام شده است.

منطقه 

عملیات برف روبی با استفاده از ۲۱۵دستگاه ماشین آلات سبک و 1
سنگین شامل ۱۴۰دستگاه کامیون و خاور در منطقه یک انجام شد.

منطقه 

در راستای فاز دوم پویش ملی سلامت، غربالگری دانش آموزان در 9
زمینه شیوع شپش موی سر در مدارس و مهدکودک های منطقه۹ 
انجام و با نظر کارشناس مرکز بهداشت غرب به دانش آموزان مبتلا 

شامپوی ضد شپش اهدا شد.

منطقه 

با توجه به پیش بینی کاهش دما در روزهای پایانی هفته، با 5
به کارگیری نیروها و تجهیزات و جانمایی ۳۰۰مخزن شن مخصوص، 
خدمات برف روبی و ایمن سازی  معابر در سریع ترین زمان ممکن 

انجام شد.

منطقه 

به منظور ساماندهی باربرها، چهارچرخ ها و موتورسیکلت سواران 12
با استقرار کانکس پلیس در محدوده بازار تهران موافقت شد.

منطقه 

در راستای افزایش زیبایی بصری، طرح نقاشی روی ۴۵هزار 18
مترمربع از جداره های معابر اجرایی شد.

منطقه 

جلسه شورای معاونین و مدیران منطقه برگزار و مواردی چون 3
درآمدی، آمادگی مواجهه با بارش های فصلی، توجه ویژه به 
پروژه های منتخب شهروندان در طرح من شهردارم سال۱۴۰۳، 

طرح تحول ۲۰ گانه خدمت مورد بحث و بررسی قرار گرفت. 

منطقه 

نظر به اهمیت موضوعات خدمات رسانی شهری، زیباسازی منظر 11
شهری و ایجاد نشاط و شادابی اجتماعی، طرح رنگ آمیزی مخازن 

پسماند در سطح معابر و خیابان های ناحیه۲ آغاز شد.

منطقه 

پهنه بندی محدوده سکونت کم تراکم محله یاخچی آباد به همت و 16
پیگیری معاونت معماری و شهرسازی منطقه در جهت نوسازی و 

ارتقای کیفیت محیطی و محلی، انجام شد.

منطقه 

رئیس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو کشور و جمعی از مدیران 7
منطقه از مجموعه ورزشی درحال ساخت شهید توکلی بازدید 
کردند. طبقات منفی ۲ و ۳ این مجموعه برای ورزش های آبی طبق 

استانداردهای جهانی درنظرگرفته شده است.

منطقه 

سومین رویداد »ریحان شهر« در دارالمؤمنین تهران به منظور 14
افزایش مشارکت شهروندان درارتقای زندگی شهری برگزار 

خواهد شد.

منطقه 

۵هزار البسه تولیدی مراکز توانمندسازی کوثر طی مراسمی در 20
شهرداری منطقه به شرکت شهربان و حریم بان شهرداری تهران 

اهدا شد.

منطقه 

پروژه مناسب سازی خیابان شهید حبیب الله با پیشرفت 2
۸۵درصدی در قالب پروژه های توسعه محله ای در حال اجراست.

منطقه 

مشاور و دستیار معاون شهردار تهران در سازمان حمل ونقل و 10
ترافیک شهر تهران ضمن بازدید از پروژه های ساخت پارکینگ های 
طبقاتی گلستانی و اعتماد، از آغاز عملیات عمرانی احداث آن در 

منطقه ۱۰شهرداری پایتخت خبر داد.

منطقه 

بانوان شناگر اعزامی منطقه٦ در مسابقات فرامنطقه ای قهرمان 6
شهر۲ با کسب مدال های طلا در سکوی نخست قهرمانی تیمی در 

بین مناطق ۲۲گانه درخشیدند.

منطقه 

انهار و باغچه های خیابان تیموری فر در ناحیه۴ توسط اداره 13
خدمات شهری نظافت و پاکسازی شد.

منطقه 

همزمان با آغاز دهه فجر تیم جهادی پزشکی در محلات کم برخوردار 19
منطقه مستقر شده اند و خدمات پزشکی و درمانی ارائه می دهند.

منطقه 

اصلاح هندسی ضلع جنوب میدان دوچرخه و ایجاد دوربرگردان 4
به صورت دوطرفه پروانه ای انجام شد.

منطقه 

۱۳۰نهال در سطح بوستان های منطقه غرس شد. غرس این 17
۱۳۰نهال در ۳ نقطه از بوستان های سلامت، گل گندم و دارالشهدا 

انجام شد.

منطقه 

۱۱ تابلو مخدوش شده شهدای گرانقدر در سطح محلات ناحیه یک 8
تعویض و مرمت شد.

منطقه 

۶۰ درصد مصوبات بازدید محلات منطقه محقق شده است. این 15
مصوبات شامل پروژه های متنوعی در حوزه های خدمات شهری، 

فنی و عمران و حمل ونقل و ترافیک است.

منطقه 

در مراسم کاشت نهال به نیابت شهدا، کارگران شهرداری منطقه 21
هزار نهال متناسب با اقلیم از نوع زبان گنجشک  در بوستان جنگلی 

طبیعت غرس کردند.

منطقه 

برای ایمن سازی عبور و مرور خودروها در معابر ناحیه یک طرح 22
بازدید میدانی و شناسایی دریچه های معیوب کانال های آب های 
سطحی آغاز شده و همزمان نسبت به مرمت، بازسازی یا تعویض 

آنها اقدام می شود.

در چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی برنامه های متنوع فرهنگی، اجتماعی و ورزشی پیش بینی شده است

امروز 12بهمن آغاز دهه فجر و سالروز چهل و پنجمین 
پیروزی انقلاب اسلامی است. پرچم 3رنگ در جای جای 
شهر به اهتزار درآمده و میادین پرتردد و معابر اصلی شهر 

و کوچه پس کوچه ها به همت مردم و شهرداری تهران 
آذین بندی شده اند. همه جا صحبت از پیروزی انقلاب و 
رشادت کسانی است که خونشان را نثار نهال انقلاب کردند 
و امروز شاهد هستیم این نهال به درخت تنومندی تبدیل 
شده که بنا به گفته های امیر عبدالرحیم موسوی، فرمانده 
کل ارتش هیچ توفانی نمی تواند به آن آسیبی وارد کند. دهه 
فجر علاوه بر گرامیداشت نام و یاد شهدا، با جشن انقلاب 

همراه است و از این رو هرسال ارگان ها و نهادهای مختلفی 
در حوزه های فرهنگی، اجتماعی و... کنار هم قرار می گیرند 
و از طریق هم افزایی و مشارکت برنامه های متنوع و متعددی 

را پیش بینی می کنند.
اجرای این برنامه ها قطعا زمینه ساز ماندگاری این ایام و 
انتقال وقایع رخ داده در دهه فجر به نسل ها و میراث داران 

آینده خواهد بود.

امسال در دهه فجر )12تا 22بهمن( فرهنگسراها میزبان 
جشن انقلاب هستند و برنامه ها به گونه ای پیش بینی 
شده اند که اعضای خانواده ها می توانند در آنها شرکت کنند. 
جشن های دهه فجر انقلاب اسلامی همزمان با سالروز ورود 
حضرت امام خمینی)ره( به میهن اسلامی امروز )12بهمن( 
ساعت 9صبح در مرقد امام)ره( با اجرای ویژه برنامه لحظه 

ورود بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران آغاز می شود.

زینب زینال زادهدر شهر
روزنامه نگار

نورافشانی شهر
به همت سازمان زیباسازی شهر تهران ریسه های الوان و 
۱۰۰ تخته نما پرچم روی ساختمان های شاخص، نصب 
شده است. اجرای ویدئومپینگ روی برج آزادی، اجرای 
نورافشانی در میادین شاخص )شنبه 2۱بهمن( اهم 

اقدامات پیش بینی شده هستند.

ایده تا اجرا
حدود ۱۸ ماه است که حلقه کنشگران نوجوان در 
محلات شکل گرفته و طی این مدت برنامه های فرهنگی 
در فرهنگسراها از ایده تا اجرا با کمک نوجوانان اجرا 
شده است. در دهه فجر هم این رویکرد تداوم داشته 
و نوجوانان در قالب گروه های تئاتر، موسیقی و... در 

فرهنگسراها برنامه اجرا می کنند.

سرودهای انقلابی
تقدیر از خانواده شهدا، پخش سرودهای انقلابی، کلیپ 
و فیلم با موضوعات انقلابی و ارزشی در سراهای محلات، 
مساجد و امامزاده ها، برنامه های دیگر دهه فجر هستند 
که با محوریت شهرداری منطقه ۱9اجرا می شوند. 
آشنایی نسل کودک و نوجوان با سرودهای انقلاب هم 

هدف این برنامه هستند.

گلباران تهران
سازمان بهشت زهرا)س( آماده اجرای برنامه ۱2بهمن 
در مرقد مطهر و جایگاه جلوس امام)ره( است. ۱2بهمن 
با پخش ۱۰۰هزار شاخه گل و 22بهمن هم با پخش 
۱2۰هزار شاخه گل، تهران گلباران می شود. این کار 
به همت سازمان بوستان ها و فضای سبز و با استفاده از 

بالگرد بر فراز شهر انجام خواهد شد.

رژه موتورسواران
امروز )۱2بهمن( ساعت 9:3۰همزمان با ورود تاریخی 
بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران)ره( مراسم رژه 
یگان های موتورسوار نیروهای مسلح از فرودگاه مهرآباد 
تا بهشت زهرا)س( انجام می شود. در پایان مسیر 
موتورسواران وارد حرم مطهر می شوند و با آرمان های 

امام )ره( تجدیدبیعت می کنند.

ایستگاه صلواتی
ایام دهه فجر در معابر عمومی به ویژه محورهای مهم و 
پرتردد مانند خیابان ولیعصر، تئاترشهر و میدان ونک 
و... ایستگاه های فرهنگی و صلواتی دایر می شوند. این 
ایستگاه ها روز یکشنبه )22بهمن( در مسیر راهپیمایی 
پیش بینی شده اند که برنامه های متنوعی را برای همه 

گروه های سنی اجرا خواهند کرد.

جشن بزرگ ایران
پردیس کارآفرینی و توانمندسازی ویژه جشن خانواده 
بزرگ ایران در مسیر راهپیمایی22بهمن در 22نقطه از 
مناطق 22گانه راه اندازی می شود. در ایام فجر موکب 
پذیرایی، پردیس خدمات درمانی با مشارکت پزشکان 

داوطلب و... هم پیش بینی شده است.

پرواز بادکنک های رنگی
روز یوم الله 22بهمن ویژه برنامه رها سازی  بادکنک 
و کاغذهای رنگی بر فراز برج آزادی اجرا می شود. 
همچنین پردیس ویژه کودکان و نوجوانان در مسیر 
راهپیمایی 22بهمن راه اندازی خواهد شد که خدماتی 

مانند قصه گویی، گریم و... ارائه می شود.

برنامه های شاد در برج میلاد
شب 22بهمن برج میلاد نورافشانی می شود و بانگ 
 الله اکبر در این برج طنین انداز خواهد شد. همچنین 
به مناسبت ایام دهه فجر و عید مبعث برنامه های 
شاد و متنوعی در برج میلاد پیش بینی شده است که 
شهروندان می توانند با حضور در آنها لحظات خوشی را 

تجربه کنند.

ایران آینده 3
برنامه »ایران آینده 3« در مجموعه باغ کتاب از ۱۱بهمن 
آغاز شده، تا 2۱بهمن ادامه خواهد داشت. این برنامه 
درواقع جشن ویژه نوجوانان است که در آن بازی های 
دیجیتال، هوش مصنوعی، بازی های شناختی، 
چالش های مختلف خانوادگی و... پیش بینی شده و 
از ساعت 9تا ۱5به صورت اردوهای مدرسه ای برگزار 
می شود و از ساعت ۱5تا 2۱هم عموم مردم می توانند 

در این برنامه شرکت کنند.

مهمانی لاله ها
امسال ۱9بهمن مراسم مهمانی لاله ها در 
بهشت زهرا)س( و گلزار شهدا برگزار می شود. در این 
برنامه خانواده های شهدا و نوجوانان و جوانان و... حضور 
خواهند داشت و علاوه بر قرائت فاتحه، عطرافشانی، 

غبارروبی و گلباران مزار شهدا هم انجام می شود.

آماده سازی  مسیر
نیروها و عوامل کارگری برای حفظ و پاکیزگی طول 
مسیر راهپیمایی 22بهمن در قبل، حین و پس از 
مراسم، آماده باش هستند و در محل های مشخص 
مستقر خواهند بود. همچنین شرکت شهربان نیز برای 
حفظ انضباط اجتماعی در طول مسیر راهپیمایی با 
اکیپ های خودرویی و موتورسوار و... حضور خواهد 

داشت.

خیابان های 57
نشست ها و دورهمی کتابخوانی نوجوانان با عنوان »قصه 
خیابان های 57« در تمام کتابخانه ها و فرهنگسراها 
برگزار می شود. در این نشست ها برنامه گفت و شنود 
رمان ها و کتاب ها با موضوع تحولات منتهی به انقلاب 

اسلامی اجرا می شود.

زنگ 45سالگی
شهرداری منطقه۶ برنامه های دهه فجر را با 
نواخته شدن زنگ انقلاب در مدارس شروع می کند. 
برنامه »زنگ 45سالگی« در دبیرستان دخترانه شهدای 
هفتم تیر امروز )۱2بهمن( اجرا می شود. خواندن 
سرود انقلابی توسط دانش آموزان، دکلمه خوانی و... 

بخش های مختلف این برنامه است.

گلبانگ انقلاب
گلبانگ انقلاب با حضور مدیران شهری و آموزش 
و پرورش منطقه در دبستان دخترانه غفاری امروز 
)۱2بهمن( طنین انداز می شود. در بیانیه گام دوم انقلاب 
اسلامی جایگاه رفیعی به نوجوانان اختصاص داده شده 
است و باید در مدارس به تربیت نوجوانان با معیارهای 

اسلامی و انقلابی توجه شود.

خدمات رسانی از میادین اصلی
ناوگان اتوبوسرانی تهران برای رفاه حال 
شرکت کنندگان در مراسم ۱2بهمن از ساعت 
9صبح در مبادی و میادین اصلی پایتخت )پایانه 
آزادی، پایانه خاوران، شهرک شهید محلاتی، میدان 
راه آهن، شهرک شهید باقری، متروی شهرری و...( 

خدمات رسانی می کند.

رؤیای 110
»رویای ایران آینده« جشنواره ای شهری است که 
تا کنون حدود 4هزار نفر در آن شرکت کرده اند. قرار 
است در این جشنواره نوجوانان رویای خود برای 
ایران ۱424را در قالب داستان ارائه دهند. در نهایت 
۱۱۰رویای برتر در قالب کتاب چاپ و منتشر می شود. 
همچنین به واسطه این جشنواره کانون نویسندگان در 

فرهنگسراها تشکیل خواهد شد.

برپایی نمایشگاه 
امسال شهرداری منطقه 9قصد دارد در مسیر 
راهپیمایی 22بهمن نمایشگاه عکس های انقلاب برپا 
کند. عکاسان برای مشارکت در این برنامه می توانند 
عکس های دهه فجر سال های مختلف خود را در معرض 

دید عموم قرار دهند.

خدمت رسانی مترو
شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه تدابیری برای 
خدمت رسانی به شرکت کنندگان در مراسم بزرگداشت 
دوازدهم بهمن در حرم مطهر حضرت امام )ره( 
پیش بینی کرده است. ایستگاه های شاهد - باقرشهر 
و حرم مطهر امام خمینی )ره( آماده ارائه خدمات 
حداکثری است و از خطوط هفت گانه متروی تهران 

درصورت نیاز، قطارهای فوق العاده اعزام می شود.
هادی زند ضمن گرامیداشت فرارسیدن ایام الله دهه 
فجر و چهل و پنجمین سالگرد پیروزی شکوهمند 
انقلاب اسلامی ایران گفت: شرکت بهره برداری متروی 
تهران و حومه روز پنجشنبه، آماده ارائه خدمات به 
شرکت کنندگان در مراسم بزرگداشت دوازدهم بهمن 

در حرم مطهر حضرت امام خمینی)ره( است.

پایتخت، میزبان پایتخت، میزبان جشن انقلابجشن انقلاب


